
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Název veřejné zakázky: 

Obnova lůžkových ramp na lůžkových odděleních Pardubické nemocnice 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                            

                                                                               V Pardubicích dne 28. 4. 2022 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotazy: 

V souvislosti se zveřejněnou zadávací dokumentací pro zpracování nabídky k veřejné zakázce s 

názvem „NPK, a.s. - Obnova lůžkových ramp na lůžkových odděleních Pardubické nemocnice“ 

(dále jen „Výzva“) si Vás dovolujeme požádat o následující: 

 

Dotaz č. 1 

 

Vzhledem k tomu, že předmětem plnění je dodávka zboží, které je nutné zabudovat do stavby 

připojením na stávající instalace a tyto práce je nutné ocenit samostatnou položkou č. 11 - 

„Pomocné montážní práce včetně materiálu“, žádáme zadavatele o umožnění prohlídky místa 

plnění. Rozsah těchto prací a dodávek není ze zveřejněné zadávací dokumentace zřejmý a může 

mít zásadní vliv na termíny plnění zakázky a ocenění této položky. 

 

Odpověď 
 
Zadavatel upřesňuje, že se jedná o prostou výměnu zařízení „kus za kus“ a dotazovaná položka 
„Pomocné montážní práce včetně materiálu“, představuje provozně běžný režijní materiál dle 
technologické zvyklosti montáže dodavatele. 

 

Dotaz č. 2 

 

V zadávací dokumentaci čl. 4 „Místo a doba plnění veřejné zakázky“ je uvedeno, že termín plnění 

je do 4 týdnů ode dne výzvy zadavatele k zahájení plnění. Dále je uvedeno, že doba instalace v 

Pardubické nemocnici je maximálně 14 kalendářních dní. 

Prosíme o vyjasnění, těchto dvou pojmů. Tedy zda je termínem plnění myšleno zahájení plnění 

zakázky na místě a zda je dobou instalace myšlena celková doba na plnění předmětu zakázky 

specifikovaného výkazem výměr, tj. včetně demontáží, přípravných prací, dopojovacích prací, 

vlastní instalace, revizí, uvedení do provozu a zaškolení na všech dotčených odděleních 

najednou, tj. ve 3., 4., 5., 6. NP ? 

Žádáme zadavatele také o upřesnění, zda výše uvedená oddělení budou najednou vyklizena a 

připravena k rekonstrukci, nebo budou předávána dodavateli k rekonstrukci postupně? 



 

 

 

 

Odpověď 
 
Zadavatel upřesňuje, že dodavatel je povinen zrealizovat předmět plnění do 4 týdnů ode dne odeslání 

výzvy zadavatelem dodavateli na e-mail dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy. Předpokládaná doba 

realizace předmětu plnění je max. do 14 kalendářních dnů. Jednotlivá pracoviště budou vyklizena 

postupně. 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 


